

Produce conform ofertei pentru anunt **ADV1115599**

I.D.: 44535157

Data publicarii 12.11.19 Coduri CPV 31434000-7 31224200-4

Pretul estimativ: 5.728,29 RON - 5.728,29 RON

Descriere: Produce conform ofertei pentru anunt ADV1115599 cuprinzand: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare
SK/1302/2 - Cablu torsadat 22AWG (0.3 mmp) x 10 m buc 4 37.82 151.28
3S4000P25 - Acumulator LiPo 11.1 V/ 4000 mAh/ 25C buc 2 224.37 448.74 4S10000P25 -
Acumulator LiPo 14.8V/ 10000 mA/ 25C TATTU buc 4 626.05 2504.2 171000401 - Dispozitiv
de echilibrat elice buc 2 42.86 85.72 5106BIG - Placa plumb 250 x 125 x 1.5 mm buc 4 26.05
104.2 SK/XT90 - Conectori XT90 (2M+2F+4C) buc 10 14.29 142.9 SK/4001A - Cablu incarcare
JST/ d 0.64 mm buc 4 8.32 33.28 SK/4020 - Cablu incarcare XT60/ d 1.3 mm buc 6 22.1 132.6
SK/4006A - Cablu incarcare DEANS/ d 1.3 mm buc 4 15.38 61.52 SK/1302/1 - Cablu torsadat
26AWG (0.15 mmp) x 10 m buc 3 29.41 88.23 SHP108/0006 - Battery checker 8S buc 3 47.9
143.7 3S10000P25 - Acumulator LiPo 11.1 V/ 10000 mA/ 25C buc 4 457.98 1831.92